Foraeldrebetaling fra 1. januar 2023

SKIVEKOMMUNE @

November 2022

Byradet har fastsat folgende takster i kommunale dagtilbud og skolefritidsordninger/klubber:

Kommunal Dagpleje

30 timer pr.
48 timer pr.
Vuggestue
30 timer pr.
48 timer pr.
Bgrnehave
30 timer pr.
48 timer pr.
SFO

uge (barsel)
uge

uge
uge

uge
uge

Deltid - 12 timer

Fuldtid

Morgenpasning

Fritidsklub (Aakjaer, Adal og Brarup)
Eftermiddagsklub

1 &bningsdag pr. uge

2 &bningsdage pr. uge

3 dbningsdage pr. uge

4 3bningsdage pr. uge

5 abningsdage pr. uge

Bruttodriftsudgift kr.

9.232
12.308

12.060
16.080

6.372
8.496

Foreeldrebetaling kr.

2.308
3.077

3.015
4.020

1.593
2.124

1.510
1.875
575
450

270
315
360
405
450

Skive Kommune opkreaever betaling forud og inden den 5. i hver maned. Vi opkraever et gebyr pd 250
kr. ved for sen betaling.
Der opkraeves ikke for kommunal dagpleje, skolefritidsordning og klub i juli maned.

Har du mere end ét barn i pasning, far du et ekstra tilskud til sgskende. Du betaler fuld pris for den

dyreste plads og halv pris for gvrige pladser. Klubber er ikke omfattet.

SFO og klub kan ikke benyttes i juli ma@ned. Der oprettes anden pasning for alle bgrn fra
bgrnehaveklasse til og med 3. klasse mod betaling af 400 kr. pr. uge. Er dit barn ikke meldt ind i en
SFO, kan I benytte ordningerne pa skolefridage mod en betaling pa 400 kr. pr. uge.

Hvis du gnsker at udmelde dit barn, skal du give os besked i god tid. Vi udmelder pr. den sidste dag i
efterfglgende maned.

Tjener din husstand under kr. 601.200 om aret, kan du sgge om tilskud (friplads). For enlige er

greensen kr. 668.919. (gaeldende for 2023)

Hvis dine personlige forhold sendrer sig, skal du sende ansggning med nye oplysninger.

Laes mere pa Skive.dk.



